ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 9 июня 2017 года                                                                                        № 25

	«О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области от 12.11.2007 № 66/2007 – ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования градостроительной деятельности в Астраханской области», в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности и приведения нормативно – правового акта в соответствие действующему федеральному законодательству

    Администрация муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Приступить к подготовке проекта по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области.

    2. Администрации МО «Заволжский сельсовет» (Отхонов В.Б.):

    2.1. рассмотреть поступившие предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области;

    2.2. разработать задание на подготовку проекта по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Заволжский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области.

    3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Харабалинские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО «Заволжский сельсовет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова